金阳县人民医院租车项目招标公告

为满足医院日常工作及业务开展的出行需求，现面向社会

诚邀具有相关资质和经验的租车师傅参与我院租车项目投标。

具体事项公告如下：

一、项目基本信息

1.项目名称：金阳县人民医院租车服务项目。

2.服务期限：[具体时长，如自合同签订之日起 1 年]。

3.服务范围：涵盖金阳县境内以及西昌、成都、昭通等周边地

区的公务用车服务。

二、租车标准及费用

（一）5 座私家车租车标准

1.西昌方向：单边一趟收费 600 元，往返 1200 元。仅送达目

的地按单边计算；若需到目的地接回，加 200 元油费（不开油

票，按人民币算计）后按单边计算。高速路过路费由医院承担，

油费、维修费、事故责任等与医院无关。若医护人员在西昌休

息，按 300 元/天支付差旅费。

2.成都方向：单边一趟收费 1200 元，往返 2200 元。送达按单

边计算，接回加 400 元油费（不开油票，按人民币算计）后按

单边计算。高速路费医院出，其他费用自理。在成都休息，差

旅费 400 元/天。

3.金阳境内：单边一趟 260 元，往返 520 元。单边需额外加

100 元油费（不开油票，按人民币算计），其他费用医院不负

责。

4.昭通方向：单边一趟 480 元，往返 960 元。送达按单边算，

接回加 200 元油费（不开油票，按人民币算计）后按单边计算。

高速路费医院承担，在昭通休息差旅费 300 元/天，其他费用

由租车方负责。

5.未明确地点：按 1 公里 3 元计算。送达按单边算，接回每

100 公里加 100 元油费（不开油票，按人民币算计）后按单边

计算，高速路费医院出，其余费用租车方自理。

（二）8 座豪华商务车租车标准

1.西昌方向：单边一趟收费 1050 元，往返 2100 元。送达按单

边计算，接回加 400 元油费（不开油票，按人民币算计）后按

单边计算。高速路费医院承担，在西昌休息差旅费 500 元/天，

其他费用租车方自理。

2.成都方向：单边一趟收费 2100 元，往返 4200 元。送达按单

边计算，接回加 600 元油费（不开油票，按人民币算计）后按

单边计算。高速路费医院出，在成都休息差旅费 600 元/天，

其他费用租车方负责。

3.金阳境内：单边一趟 350 元，往返 700 元。单边加 200 元油

费（不开油票，按人民币算计），其他费用与医院无关。

4.昭通方向：单边一趟 840 元，往返 1680 元。送达按单边计

算，接回加 300 元油费（不开油票，按人民币算计）后按单边

计算。高速路费医院承担，在昭通休息差旅费 500 元/天，其

他费用租车方自理。

5.未明确地点：按 1 公里 6 元计算。送达按单边计算，接回每

100 公里加 150 元油费（不开油票，按人民币算计）后按单边

计算，高速路费医院出，其余费用租车方自理。

三、投标人资格要求

1.具有合法有效的《机动车驾驶证》，准驾车型符合所投标车

辆类型，且驾龄 5 年以上，5 年内无重大交通事故记录。

2.拥有符合招标要求的车辆，车辆行驶证、保险等相关证件齐

全且在有效期内（三责险 100 万以上）。车辆状况良好（行程

10 万公里以内），定期进行保养维护，车内整洁卫生。

3.熟悉金阳县及周边地区路况，能够提供安全、准时、优质的

租车服务。

4.具备良好的商业信誉，无不良经营记录和法律纠纷。

四、投标文件内容

1.个人身份证、驾驶证、行驶证复印件、无重大事故证明（交

管 12123 申请证明截图为准）。

2.车辆保险证明材料。

3.租车服务方案，包括但不限于服务承诺、应急处理措施等。

4.报价单，需按照本公告租车标准进行报价，可根据实际情况

提供优惠方案。

五、投标时间及地点

1.投标时间：2025 年 4 月 9 日—2025 年 4 月 14 日（工作日上

午 8:30-12:00，14:30-17:30，逾期不予受理）。

2.投标地点：金阳县人民医院六楼招标采购办（可以现场递交

或邮寄）邮寄报名：须确保文件于截止时间前送达（以签收时

间为准）。

六、开标时间及地点

1.开标时间：2025 年 4 月 16 日 16:00 开标

2.开标地点：金阳县人民医院六楼支部会议室

七、评标方式

医院将组建评标小组，对投标文件进行综合评审，评审内

容包括投标人资质、车辆状况（当天开车到金阳县人民医院球

场内进行车辆审查）、服务方案、报价等。采用综合评分法，

得分最高者中标。

八、其他事项

1.投标人应确保投标文件真实有效，如有虚假，一经发现将取

消投标资格。

2.中标者需与医院签订租车协议，明确双方权利义务。在服务

过程中，应严格遵守协议约定，如有违反，医院有权终止协议。

3.本公告最终解释权归金阳县人民医院所有。

金阳县人民医院

2025 年 4 月 9 日